
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２１年１０月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　清水　勇
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

Ｆターム解説作成のメンテナ
ンス

2009年10月7日
勝美印刷（株）
東京都文京区小石川１－３－７

一般競争入札 － 2,898,000 －

平成22年発行外国雑誌の
購入　Ａbitare外174タイトル

2009年10月19日
（株）紀伊國屋書店東京営業本部
東京都目黒区下目黒3-7-10

一般競争入札 － 42,369,534 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、
契約金額は調達予定総額

平成22年発行外国雑誌の
購入　ＡＡＣＲ　Ｓｉｘ　Ｊｏｕｒｎ
ａｌ　Ｓｕｉｔｅ外79タイトル

2009年10月19日
丸善（株）
東京都中央区日本橋3-9-2

一般競争入札 － 26,204,745 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、
契約金額は調達予定総額

平成22年発行外国雑誌の
購入　ＡＡＣＲ　Proceedings
CD-ROM Annual Meeting
2009 AACR Cancer
Research外21タイトル

2009年10月19日
ユサコ（株）
東京都港区東麻布2-17-12

一般競争入札 － 2,749,519 －
1タイトル毎契約、複数年契
約、
契約金額は調達予定総額


